

Algemene informatie

Aanbesteding: Reinigen en inspecteren riolering, kolken en goten 2025 - 2026
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wijdmeren
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestkspost 2

Vraag:
Zitten er ook kolken in een winkelcentrum, zo ja hoeveel.

Antwoord:
ja, ongeveer 40

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en
goten
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekspost 700010

Vraag:
Is het mogelijk om de werkdagen te verlengen naar 7 zodat de weegbonnen 1 keer in de week worden aangeleverd.

Antwoord:
Prima; dat was ook de intentie van de bestekspost (5 werkdagen komt in beginsel overeen met een doorlooptijd van een week).

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en
goten
Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestk post 611010

Vraag:
worden er vooraf tekeningen van de huisaansluitingen verstrekt.

Antwoord:

Ja, indien beschikbaar

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en goten

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:
810320

Vraag:

In post 810320 worden een wortelfrees & reinigingswagen incl. bediening gevraagd. Worden hier 2 afzonderlijke machines mee bedoeld: een reinigingswagen (rioolcombi) én een freesunit?

Antwoord:

In beginsel wel; doelstelling is het direct reinigen van de desbetreffende streng na het freeswerk. Dit dient te zijn inbegrepen in de eenheidsprijs.

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en goten

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:
311110- 311120

Vraag:

De postomschrijving van de posten 311110 en 311120 lijkt gelijk, is dit bewust of een fout?

Antwoord:

Dit is niet juist; bestekspostnr. 311110 betreft het reinigen van een duiker tot Ø300mm; tekst deficodepositie 1 wijzigen in; Rond, diameter tot 300 mm

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en goten

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
deel 0.1- 0.5

Vraag:

In deel 01, par.05 Tijdsbepaling – fasering van de werkzaamheden staat aangegeven dat de 2e reinigingsronde van kolken en goten moet uitgevoerd

worden in de maanden november t/m februari. In de betreffende posten (212010 en 212020) zijn de hoeveelheden voor 2 rondes meegenomen. Is het een juiste aanname dat de eerste ronde uitgevoerd moet worden in januari /februari 2025 en de tweede ronde in de periode november 2025 t/m februari 2026?

Antwoord:

Dat is een juiste aanname; De aannemer van dit bestek start met de tweede reguliere ronde (is feitelijke de eerste fysieke uitvoeringsronde voor de aannemer).

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en goten

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
2 kolkenreiniging

Vraag:

In post 2 Kolkenreiniging staat vermeld dat de locaties van de te reinigen kolken indicatief op de bijgevoegde (digitale) tekening per kern zijn aangegeven. Deze tekening lijkt niet meegestuurd, kan deze alsnog gedeeld worden?

Antwoord:

Deze overzichtstekeningen worden bij opdrachtverstrekking aangeleverd.

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en goten

Beantwoord op: 9 okt. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
010010

Vraag:

In post 010010 wordt verwezen naar bijlage 03. Deze bijlage lijkt niet meegestuurd? Kan deze bijlage alsnog gedeeld worden?

Antwoord:

Deze gegevens zijn van Teneder ned te downloaden.

Percelen: P1 reinigen en inspecteren van riolering, kolken en goten

Beantwoord op: 9 okt. 2024